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...] dicione, quod quicumque esset plebanus omni 
anno item

 ... i] tem fructus predicti pomerii in Swechasen. 
...] et missas pro defunctis pro salute animarum et 
...] celatum fuit dominum Hainricum plebanum
 ...] de Ay gingen1 duobus annis et idem
 ... ple] banus obtinuit coram iudice vero iudicio 
...R]icardis sorores et alii pueri Gebolfi
...]ssi fuerunt, quam pater eorum Gebolf et suus 
... pro r]emedio animarum dederunt quartam 

partem

1) Aying Bz. München vgl. MG. 3, 163 z. 18. März. 2) Conrad
Stöcklein, Dekan von Tegernsee, starb am 10. Dez. 1334; vgl. MG. 
Necr. 3, 156. 3) Abt Markwart von Veringen (1287—1324). 4) Wahr­
scheinlich ein Kirchlein bei Egern: Egerd habet. . . capellam Purchtor,
vgl. MW. 286; aber auch Tegernsee hatte eine Kirche am Burgtor
s. M. v. Deutinger, Die älteren Matrikeln d. Bistums Freysing 3 (Mün­
chen 1850), 14. 8) Von Tuften Bz. A. M. s. MW. 287, W. 42, K. 8.
8) Vielleicht Dietramszell.

... po]merii in Swechasen sicut superius notatum est 
...] CF huius rei testes sunt: dominus Chunradus decanus2, 

dominus
...]radus, dominus Lud., dominus H. longus, 

qui fuit iudex in loco doi.
...] venerabilis abbatis3 pro hac causa iudex 

Altchircher
...] gope H. Endlacher et alii quam plures
 ...] M° CCC° IIII dominica ante Nativitatem 
Mari]e virginis ante Ecclesiam ad portam urbis.4

8. ...] CORBINIANI E. ADRIANI M. Fridericus
ob. 12/13.

... tespach 13.

... prebr. et m. obiit

... s Slifstaim o. Ulricus filius Tuffeneri5 o. 14.
9.  .....] ANI M translatio s. Chunigundis vi. 13 a.

Stefanus, Laurentius infantes Hilpurgis obierunt 14.
10. ... mannus Polster o. 13. Reicherus o. Polster 14.

October
1. Werherus Zaiz o. 12/13. de Lerchen, Olbercht,

Gebhard, Wernherus o. 14.
2. B VI N L(eodegar) II
3. C V N Item Dymudis et Heinr. Maechtildis Dymudis

obierunt 14.
Dedicatio /// cripte sci Martini6 13. 
Ekkepertus infans ob. 13.

4. D IIII N MARCI et MARCIANI Rudolfus Pranpuch, 
Alhaidis filia.